

Det Lille Sommerhotel ApS

Drachmannsvej 12, 8305 Samsø

CVR-nr. 35 64 75 70

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.

Lars Bager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Lille Sommerhotel ApS Drachmannsvej 12 8305 Samsø
	CVR-nr.: 35 64 75 70
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Kjær Bager
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive og eje hotel og restaurant samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 318.617 kr. mod 80.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.639 kr. mod -120.589 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at restauranten er forpagtet i årets løb.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	318.617	80.780
1 Personaleomkostninger	-122.896	-16.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.309	-60.309
Resultat før finansielle poster	135.412	3.630
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.735
Andre finansielle indtægter	1.362	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.135	-37.754
Resultat før skat	86.639	-32.389
Skat af årets resultat	0	-88.200
Årets resultat	86.639	-120.589
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.639	0
Disponeret fra overført resultat	0	-120.589
Disponeret i alt	86.639	-120.589

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.707	224.016
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.707</u>	<u>224.016</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Deposita	7.031	67.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.031</u>	<u>72.031</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>175.738</u>	<u>296.047</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	31.500
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>31.500</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	45.088
Andre tilgodehavender	14.283	14.283
Tilgodehavender i alt	<u>14.283</u>	<u>59.371</u>
Likvide beholdninger	480.575	189.969
Omsætningsaktiver i alt	<u>504.858</u>	<u>280.840</u>
Aktiver i alt	<u>680.596</u>	<u>576.887</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-525.586	-612.225
	Egenkapital i alt	<u>-475.586</u>	<u>-562.225</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.062.105</u>	<u>1.058.625</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.062.105</u>	<u>1.058.625</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.918	10.174
	Anden gæld	<u>52.159</u>	<u>70.313</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.077</u>	<u>80.487</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.156.182</u>	<u>1.139.112</u>
	Passiver i alt	<u>680.596</u>	<u>576.887</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	121.665	10.218
Pensioner	1.231	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>6.623</u>
	<u>122.896</u>	<u>16.841</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.135	36.390
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.364</u>
	<u>50.135</u>	<u>37.754</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-612.225	-491.636
Årets overførte overskud eller underskud	<u>86.639</u>	<u>-120.589</u>
	<u>-525.586</u>	<u>-612.225</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bager & CO ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
